
UCHWAŁA NR IX/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zlecenia komisji rewizyjnej Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego przeprowadzenia 
kontroli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 33 ust. 5 uchwały nr LXII/389/2018 Rady Miejskiej Nowogrodu 
Bobrzańskiego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie przyjęcia statutu gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 394) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się komisji rewizyjnej przeprowadzenie kontroli: 

1) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim za 2023 rok w zakresie kwoty 
otrzymanej dotacji podmiotowej oraz działań na rzecz propagowania czytelnictwa wśród mieszkańców 
gminy Nowogród Bobrzański i działań kulturowych w 2023 roku; 

2) Klubu Dziecięcego w Nowogrodzie Bobrzańskim "Klub Małych Einsteinów" z siedzibą : ul. Bogaczowska 
6, 66-010 Nowogród Bobrzański, w zakresie przekazanej z budżetu gminy kwoty dotacji celowej 
w 2023 roku. 

§ 2. Wskazuje się termin przeprowadzenia kontroli: 

1) Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowogrodzie Bobrzańskim w okresie od 11 października 
2024 r. do 14 października 2024 r. 

2) Klubu Dziecięcego w Nowogrodzie Bobrzańskim "Klub Małych Einsteinów" z siedzibą : ul. Bogaczowska 
6, 66-010 Nowogród Bobrzański w okresie od 15 listopada 2024 r. do 18 listopada 2024 r. 

§ 3. Komisja przedłoży radzie pisemny protokół z przeprowadzonej kontroli wraz z wnioskami 
pokontrolnymi w terminie 3 dni od dnia sporządzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8895101A-637A-4E4A-A8CD-F24FE29FB7B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/56/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-10-01T12:22:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




